
「不動産Nice アドバイス Radio：入居者が家賃を滞納した場合退去してもらうには？」 

https://youtu.be/whnsVuP2SQA 

令和 4年 12月 21日 

会員各位 

公益社団法人全日本不動産協会 

全日本不動産近畿流通センター 

教育研修指導部部長 丹臺 耕平 

 

 

 

 
 

拝啓 寒冷の候 皆様方におかれましてはますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は当センター

に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

早速ですが、近畿流通センターの YouTube「らびーちゃんねる」で、令和4年12月23日（金）

17:00から新動画「ラジオDJ」シリーズを配信いたします。DJ の彩羽真矢さんと、Z-support アドバイ

ザーの中島宏樹弁護士、不動産通の「喫茶店ママ」、不動産業者の「よねちゃん」が不動産の疑問質問

を短時間で簡潔に解決します！ 

この「ラジオ DJ」シリーズと「不動産なっとく相談所」シリーズ動画を、今年度末にかけて、毎週２本程

度配信予定です！この機会に YouTube「らびーちゃんねる」にチャンネル登録をして、不動産に関連する

最新動画を是非ご覧ください！よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★YouTube「らびーちゃんねる（全日本不動産近畿流通センター）」の 

チャンネル登録をお願いします！ 

★「らびーちゃんねる」から各府県本部のPR動画やドラマを是非ご覧下さい！ 

 

新動画配信のお知らせ 
「不動産Nice アドバイス Radio」シリーズ 配信スタート‼ 

YouTube「らびーちゃんねる」のチャンネル登録をお願いします！ 

 

https://youtu.be/whnsVuP2SQA

